זה כשב-עשרה שנה רצופות, מתחילתו של הכבוש הבריטי, נמשך בלא הפסק עוות-הדין כלפינו בעיריות של הארץ. זה כשב-עשרה שנה מצפים אנו כאן להופעתו של הצדק הבריטי, שעליו הכריזו אחינו הרברט סמואל ממרומי הר-הצופים לאחר שנתמנה לנציב הראשון ליהודה – והצדק טרם מופיע. בסיון תרפ"ד (1924) נתכנסה בירושלים מועצה ארצית מיוחדת של עסקני-הצבור היהודיים לעניגי-העיריות; כשאנו מעיינים עכשיו בדין-והחשבון של מועצה זו, באינפורמציה, שנמסרה בה, בוויכוחים ובמשאלות של הצירים, הרי אנו מופתעים ממש לקריאת הדברים: דומה כל-כך הוא המצב כיום לזה של אז – נציב הלך ונציב בא, ארבעה נציבים שונים באישיותם וברוחם נתחלפו מאז, ובמצבנו העגום בעיריות של ביתנו הלאומי לא נשתנה לטובה כלום, לא כלום!